

	نام :	باسمه تعالی	شماره صندلی : کلاس :
	نام خانوادگی :	اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان	تاریخ امتحان : ۹۹/۱۰/۰۲
	نام پدر :	دبیرستان غیردولتی عارف	مدت امتحان : ۹۰ دقیقه
	نام آموزشگاه :	پایه دوازدهم انسانی	تعداد صفحات : ۲ صفحه : (۱)
بارم	سوالات		
۱	<p>۱- جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید :</p> <p>الف) نظام حکومتی ایران تا پیش از انقلاب مشروطه پادشاهی و بود.</p> <p>ب) در دوره قاجار بعد از شاه یا قرار داشت.</p>		
۱	<p>۲- صحیح یا غلط بودن هر یک از گزینه های زیر را مشخص کنید</p> <p>الف) اعتدالیون مذهب را سدی محکم در برابر ظلم بی عدالتی می دانستند.</p> <p>ب) مظفرالدین شاه در ۱۴ مرداد ۱۲۸۵ فرمان تشکیل مجلس شورای ملی را صادر کرد.</p>		
۱,۵	<p>۳- هر کدام از کلمات زیر اگر با عبارات ارتباطی دارد در جلوی آن بنویسید</p> <p>روسو-ولتر-مونسکیو-کرامول</p> <p>الف. در فرانسه چه کسی از اطاعت انسان از عقل و مبارزه با خرافات سخن می گفت.</p> <p>ب. در فرانسه چه کسی از تفکیک قوای سیاسی و حقوق بشر دفاع می کرد.</p> <p>ج. در فرانسه چه کسی تشکیل حکومت را حاصل یک قرارداد اجتماعی می شمرد.</p>		
۲	<p>۴- هر یک از سوالات زیر را به طور کامل توضیح دهید :</p> <p>الف) زمینه های انقلاب مشروطه را نام برده و یکی را به دلخواه توضیح دهید؟</p>		
۱	<p>ب) اسناد و منابع آرشیوی شامل چه منابعی هستند؟ آنها را نام ببرید؟</p>		
۱	<p>ج) چرا روحانیون (در دوره قاجار) در مقطعی از تاریخ معاصر ایران در برابر قدرت های خارجی ایستادگی کردند اقدامات شاهان و درباریان را به چالش کشیدند؟</p>		

۱,۵	(د) دلایل حمایت انگلستان از انقلاب مشروطه را بنویسید؟
۲	(س) دلایل احتیاط حکومت عثمانی را بنویسید؟ ۴مورد
۱	(ف) عوامل اصلی نابسامانی اقتصادی کشور در دوره نادر شاه افشار چه بود؟
۲	(ک) اساس کار تاریخ نگاری سنتی بر چه اساسی است؟ و در تاریخ نگاری نوین چه مواردی مورد بررسی قرار میگیرد؟
۲	(ل) چه عواملی سبب رشد تولید و رونق صادرات فرش در دوران قاجار شد؟
۲	(م) عهدنامه های و امتیازات زیر بین کدام کشوره منعقد شد چه نتایجی داشت؟ الف) اخال ب) ترکمانچای ج) فین کن اشتاین د) رویتر
۱	(ن) پیمان های صلحی که با سایر دولت های مغلوب در جنگ جهانی اول انعقاد یافت، دربرگیرنده چه نتایجی بود؟؟
۱	(ی) مفاد قرارداد ۱۹۱۹ را بنویسید؟
جمع بارم ۲۰	برای رسیدن به آرزوهایت تلاش کن تنبلی دزد آرزوهاست!